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Art. 7 de la Ley Orgéanica de Transparenciay Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Apellidos y Nombres de los o : : e Ciudad en la que Teléfono Extension T
No. peticos y : Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional a T - Correo Electronico institucional
servidores y servidoras labora institucional telefénica
1 Brito Barros Carmen Miriam Conserje Subdlrecc!on Alenlstrat|va Hermano Miguel 3._23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 124 chrito@cidap.gob.ec
Financiera Noviembre
2 Contreras Luzuriaga Norma Osmara Bibliotecaria Subq[recmon Tecnica de Hermano Miguel 3.'23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 123 ncontreras@cidap.gob.ec
Promocion Artesanal y Cultural Noviembre
3 Cordova Sangolqui Liliana Patricia Subdirectora Administrativa Financiera Subdlrecc!on A(_jmmlstratwa Hermano Miguel 3._23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 108 Icordova@cidap.gob.ec
Financiera Noviembre
4 Estrella Ledn Lina Rosa Cayetana Asistente de Ventas Subc.h'recmon Tecnica de Hermano Miguel 3._23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 114 cestrella@cidap.gob.ec
Promocion Artesanal y Cultural Noviembre
5 Guallpa Zhagui Mayra Priscila Asistente de Tesoreria Subdlrecc!on A(_jmlnlstrauva Hermano Miguel 3._23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 104 mguallpa@cidap.gob.ec
Financiera Noviembre
6 Koupermann Kuper,man Jonathan Subdirector de Promocién Artesanal Subq[recmon Tecnica de Hermano Miguel 3._23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 111 jkoupermann@cidap.gob.ec
Salomén Promocion Artesanal y Cultural Noviembre
7 Leon Rocano Eliana Maria Asistente de Contabilidad Subdlrecc!on A(_jmlnlstrauva Hermano Miguel 3._23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0920 106 eleon@cidap.gob.ec
Financiera Noviembre
8 Ordofiez Almeida Fausto Efrain Director Ejecutivo Direccion Ejecutiva Hermano Mlgul\(la(lj\i;eznibyr:aseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 110 fordonez@cidap.gob.ec
9 Orellana Calle Jorge Patricio Analista 1 de Tecnologias y Comunicacién Subdlrecc!on A(_jmlnlstrauva Hermano Miguel 3.'23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 103 tic@cidap.gob.ec
Financiera Noviembre
10 Orellana Cardenas René Misael Chofer Subdlrecc!on A(_jmlnlstranva Hermano Miguel 3._23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 no aplica rorellana@cidap.gob.ec
Financiera Noviembre
11 P&ez lturralde Maria Lorena Asistente de Promocion Artesanal Subq[recuon Tecnica de Hermano Miguel 3.'23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 113 I[paez@cidap.gob.ec
Promocion Artesanal y Cultural Noviembre
12 Quezada Calderon Klever Antonio Chofer Subdlrecc!on Alenlstratlva Hermano Miguel 3._23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 no aplica kquezada@cidap.gob.ec
Financiera Noviembre
13 Reinoso Sanchez Byron René Analista de Talento Humano 1 Subdlrecc!on Alenlstrat|va Hermano Miguel 3.'23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 102 breinoso@cidap.gob.ec
Financiera Noviembre
14 Ruiz Urdialez Julio Rigoberto Conserje Subdwec;:;);rﬁ:?er?;nlstratlva Av. Loja s/ny Av. Parador Turistico Gualaceo (07) 225-5261 07 2255261 no aplica
15 Sarmiento O[eas Graciela de los Analista de Contabilidad 1 Subdlrecc!on Alenlstrat|va Hermano Miguel 3—23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 107 gsarmiento@cidap.qgob.ec
Angeles Financiera Noviembre
16 Tepan Guzman Angel Eduardo Musedlogo Subc_jl’recmon Tecnica de Hermano Miguel 3._23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 121 etepan@cidap.gob.ec
Promocion Artesanal y Cultural Noviembre
17 Valdiviezo Jurado Andrea Eliana Diagramadora Unidad de Asesoria Institucional Hermano Mlgul\clacl)\f/:‘i;ezrﬁbyr:aseo Tres de Cuenca (07) 284-0919 117 avaldiviezo@cidap.gob.ec
18 Vivar Yunga Glenda Elizabeth Asistente de Promocion Cultural Subc_jl,recmon Tecnica de Hermano Miguel 3._23 y Paseo Tres de Cuenca (07) 284-0920 120 gvivar@cidap.gob.ec
Promocion Artesanal y Cultural Noviembre

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

31/07/2021

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

UNIDAD: ASESORIA INSTITUCIONAL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

DIS. ANDREA VALDIVIEZO

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

avaldiviezo@cidap.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(07) 284-0919 EXTENSION 117

CENTRO INTERAMERICANO DE ARTESANIAS Y ARTES POPULARES - CIDAP

literal_bl-Directorio_de_la_institucion.xls
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